
 

 

 

 

 

 

2024  

SENVĒSTURES ATSPULGI OHRIDAS   

EZERA UN MATKAS KANJONA ŪDEŅOS - 

ZIEMEĻMAĶEDONIJA 
 

 

 

26.05. – 31.05. 6 dienas (4 dienas uz vietas) EUR 690 

 25.08. – 30.08.   
 

diena, maršruts 

 

notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 26.05.; 25.08. 

Rīga – Skopje 

***viesnīca Skopjē 

• 22:15 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 00:15 – 02:10 airBaltic lidojums Rīga – Skopje 

• transfērs uz viesnīcu  

pirmdiena, 27.05.; 26.08. 

Skopje – Tetovo –  

Ohrid 

 
  ***viesnīca Ohridā 

• 15. gadsimtā celtā, savdabīgā, bagātīgi dekorētā Tetovo mošeja (Шарена Џамија), 

saukta arī par Krāsoto mošeju, ir kā izkāpusi no Austrumu pasaku grāmatas. Šī, krāšņām 

freskām rotātā, mošeja ir unikāla ne tikai Balkānu, bet visas pasaules mērogā  

• vakars pie Ohridas ezera – ar senatnes oreolu apvītā dabas brīnuma, Sibīrijas Baikāla 

līdzinieka, dziļākā un dzidrākā ezera Balkānos 

otrdiena, 28.05.; 27.08. 

Ohrid  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

***viesnīca Ohridā 

• Ohridas pilsēta – Maķedonijas dārgakmens (UNESCO), saukta par Balkānu Jeruzalemi, 

jo tajā bija 365 baznīcas. Katrai dienai sava! Līdz mūsu dienām saglabājušās tikai dažas… 

Ļausimies pastaigai, iemūžinot romantiskās pilsētas šķērsieliņas un promenādi pie ezera 

• Izbrauciens ar kuģīti pa Ohridas ezeru. Ohridas ezers – ar senatnes oreolu apvītais 

dabas brīnums, Sibīrijas Baikāla līdzinieks, dziļākais un dzidrākais ezers Balkānos tiek 

uzskatīts par Maķedonijas pērli un dēvēts par Maķedonijas jūru. Augstu kalnu ieskauts, tas 

stiepjas 30 km garumā un nepilnus 20 km platumā. Tā rietumkrasts pieder Albānijai. Ezeru 

visā tā garumā sadala ūdens straume, kas vēlāk pārtop Drimas upē, kas nodrošina ūdens 

dzidrumu līdz pat 22 metru dziļumam 

• St. Nauma klosteri Ohridas ezera krastā svētais Naums dibināja 905. gadā.  Klostera 

teritorijā atrodas vēlmju aka, kurā, iemetot monētu, varat kaut ko vēlēties! 

• vakariņas restorānā ar dzīvo mūziku 

trešdiena, 29.05.; 28.08. 

Ohrid – Bitola - Skopje 

 
  ***viesnīca Skopjē 

• Galichica nacionālais parks – labos laika apstākļos, paveras plaša panorāma uz 

Maķedonijas, Albānijas un Grieķijas kalniem un gleznainajiem ezeriem  

• Heraklea – vislabāk saglabājusies senās Maķedonijas impērijas pilsēta (4.gs.) ar vēl 

košām mozaīkām, seno teātri un romiešu pirtīm. 

   ceturtdiena, 30.05.; 29.08. 

Skopje – Dolna Matka - 
Skopje 

 
 

 
 

***viesnīca Skopjē 

• Skopje - Ziemeļmaķedonijas galvaspilsēta un lielākā pilsēta ar romiešu akveduktu, 

bizantiešu Svētā Panteleimona baznīcu un Stefana Dušana laikā celto akmens tiltu pār 

Vardaras upi.  

• Matkas kanjona stāvās sienas atspoguļojas gaiši zaļajā Matkas ezera ūdens spogulī. 

Ezera apkārtnē atrodas vairākas interesantas takas, 10 alas, nelielā Sv.Andreja baznīca. 

Brauciens ar laivām, Vrelo alas apmeklējums, kurā jūsu vērtējumam būs stalaktītu zāle, 

ezeru zāle. Alā mājvietu atraduši arī vairāk nekā 2000 sikspārņu 

• vakariņas restorānā ar dzīvo mūziku 

piektdiena, 31.05.; 30.08. 

Skopje  - Rīga 
• transfērs uz lidostu 

• 02:45 – 06:25 lidojums Skopje – Rīga 

 

 

 
 

 

http://globa/grupas.asp?marsruts=15461
http://globa/grupas.asp?marsruts=15461


Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 140 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• airBaltic lidojums Rīga – Skopje –Rīga, nododamā 

bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;  

• 5 naktis viesnīcās divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta  

aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• IMPRO grupas vadītāja - gida un vietējo gidu pakalpojumi;  

• veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• personīgie izdevumi, pusdienas, vakariņas;  

• ieejas maksa programmā minētajos apskates objektos; 

• paldies apkalpojošajam personālam ~10 EUR 
 

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas)                EUR                

brauciens ar kuģīti pa Ohridas ezeru no 15   

Heraklea 3 

brauciens ar kuģīti Matkas kanjonā 15 

vakariņas Ohridā no 25 

vakariņas Skopjē no 25 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

grupa avanss otrā iemaksa pilna summa 

26.05.-31.05. EUR 250 līdz 26.02. EUR 250 līdz 26.04. 

25.08.-30.08. EUR 250 līdz 25.05. EUR 250 līdz 25.07. 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

zaudētā summa 26.05.-31.05. grupa  25.08.-30.08. grupa 

EUR 125 līdz 26.02. līdz 25.05. 

EUR 300 pēc 26.02. pēc 25.05. 

visa summa pēc 26.04. pēc 25.07. 

Iemaksāto summu ne vēlāk kā 2 nedēļas pirms izbraukšanas  

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā. 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās  

datuma. Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai  

notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vacākiem - notariāli  

apstiprināta viena vecāka atļauja. 

LR nepilsoņiem iebraukšanai Ziemeļmaķedonijā nepieciešamas  

vīzas! Par vīzu kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam 

savlaicīgi (vismaz 3 mēnešus pirms) interesēties IMPRO birojā.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
                        

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.draugiem.lv/impro
http://www.facebook.com/improcelo
http://www.twitter.com/impro_celo

